PykaH N'eHHapaun Bnagumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

263

302

313

342

442

540

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "HeszaBnCUMbIN
3KkcnepT"

000 "HeszaBnCUMbIN
3KkcnepT"

00O "HeszaBncuMbIn
aKkcnepT"

00O "He3aBUCUMbIN
3KkcnepT"

00O "He3aBUCKUMbIN
3KkcnepT"

00O "He3aBUCUMbIN
3KkcnepT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

24.05.2023

21.06.2023

CBepeHusa

PykaH leHHanun Bnagnmmnposuny

003280

28.01.2008

O6BbeKT OueHKU

paboTbl 1 MaTepuranbl 4ns
BOCCTAHOBUTENLHOrO PEMOHTA
KBapTUPSI

pa60TbI n MaTepunanbl gna
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO PEMOHTa
noMewleHna

npaBoO apeHObl- HEXKNNoe
nomMeweHne

oM

paboTbl 1 MaTepmranbl 4ns
BOCCTAHOBMTE/IbHOrO PEMOHTA
KBapTUPSLI

paboTbl ¥ MaTepuranbl 4ns
BOCCTAHOBUTE/IbHOrO PEMOHTA
KBapTUPSI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Рукан Геннадий Владимирович

