

**Рукан Геннадий Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рукан Геннадий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003280			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
263	ООО "Независимый эксперт"	03.04.2023	работы и материалы для восстановительного ремонта квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
302	ООО "Независимый эксперт"	12.04.2023	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения	рыночная	Оценка недвижимости
313	ООО "Независимый эксперт"	14.04.2023	право аренды- нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО "Независимый эксперт"	21.04.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
442	ООО "Независимый эксперт"	24.05.2023	работы и материалы для восстановительного ремонта квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
540	ООО "Независимый эксперт"	21.06.2023	работы и материалы для восстановительного ремонта квартиры	рыночная	Оценка недвижимости